
FINISH gel All-in-1 Shine&Protect 2 x 650 ml

» Úklid a drogérie » Přípravky do myčky nádobí » Tablety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 12:29
1/1

Značka Finish 
Kód zboží 950-04101200 
Jednotka ks 
Balení 3 

Finish Power Gel pro každodenní čistotu a lesk. Jeho
rychle se rozpouštějící složení má přidanou ochranu proti
korozi skla, takže si vaše sklo udrží svůj lesk déle a je
chráněno při každém mytí. Gel je také efektivní při
krátkých mycích cyklech. Obal lahve je recyklovatelný.

Dostupnost: skladem

Popis
Finish gel All in 1 Shine & Protect

- Typ: gel do myčky
- Určení: na nádobí
- Konzistence: tekutá
- Obsah: 2 x 650 ml
- Rychle se rozpouští
- Chrání sklo před korozí
- Krátký mycí cyklus
- Recyklovatelné
- Funguje při nízkých teplotách

https://azpapir.cz/manufacturer/finish

